
Wyrzysk, dnia 19.10.2018 r. 

Zaproszenie do składania oferty

GNRiL.6741.2.2018

Burmistrz Wyrzyska  niniejszym zaprasza do złożenia oferty  na    wykonanie rozbiórki budynku

mieszkalnego o powierzchni zabudowy 97,50 m² położonego w miejscowości Osiek nad Notecią

przy ul. Lipowej 2. 

1. Zamawiający.

Gmina Wyrzysk

ul. Bydgoska 29

89-300 Wyrzysk

tel. 67 286 24 00    fax 67 286 26 26

e-mail urzad@wyrzysk.pl

2. Informacje dotyczące zaproszenia można uzyskać u pana Macieja Mrowińskiego pok. nr 25

pod numerem telefonu 67 286 41 20 i  pani Darii Stranz pok. nr 27 pod numerem telefonu

67 286 41 18   w poniedziałki od godziny 730 – 1630 , wtorki – środy od godziny730 – 1530,

czwartki - piątki  od godziny730 – 1500..  

3. Przedmiot  zapytania  :  wykonanie  rozbiórki  budynku  mieszkalnego  o  powierzchni

zabudowy 97,50 m² położonego w miejscowości Osiek nad Notecią przy ul. Lipowej 2 na

działce  oznaczonej  numerem  353   wraz  z  pomieszczeniami  gospodarczymi  oraz

wykonaniem ogrodzenia wzdłuż granicy działki 353 i 352 (w miejscu usytuowania obecnie

ściany szczytowej budynku przeznaczonego do rozbiórki)  z siatki powlekanej w kolorze

zielonym o  wysokości  150 cm na  odcinku  około  12  m.  Ogrodzenie  na  słupkach  z  rur

stalowych zabetonowanych w gruncie pomalowanych w kolorze  zielonym. Rozstaw rur

maksymalnie 2m.

Na  rozbiórkę  obiektu  uzyskano  decyzję  numer  66  Starosty  Pilskiego  (  znak:

AB.6741.42.2016.XI)   z dnia 24 stycznia 2017 roku zatwierdzającą projekt  budowlany

i udzielającą pozwolenia   na rozbiórkę.

mailto:urzad@wyrzysk.pl


4. Ogólne dane dotyczące obiektu: 

Obiekt  parterowy,  bez podpiwniczenia  z  poddaszem nieużytkowym.   Ściany zewnętrzne

budynku mieszkalnego wykonane z tzw. SZACHULCA (szkielet o konstrukcji drewnianej),

którego wypełnienie stanowi glinobitka oraz cegła czerwona palona na zaprawie wapienno –

glinianej. Budynek nie posiada żadnych instalacji wewnętrznych (zostały odłączone). Dach

dwuspadowy o konstrukcji drewnianej kryty dachówką karpiówką pojedynczą. 

Do budynku mieszkalnego od strony podwórza dobudowana jest część mieszkalna (sień)

z dwoma pomieszczeniami gospodarczymi. Obiekt jest częściowo murowany, a częściowo

o  konstrukcji  drewnianej.  Dach  jednospadowy,  pokryty  płytami  falistymi  azbestowo-

cementowymi. Rozbiórka obiektu budowlanego wraz z fundamentami. Rozbiórce podlega

cały obiekt opisany w pkt. 4. Teren po rozbiórce winien być uporządkowany, wyrównany,

wykopy zasypane piaskiem gruboziarnistym i zagęszczone. Oferent zobowiązany jest  do

zabrania  i  utylizacji  materiałów  pochodzących  z  rozbiórki  na  własny  koszt.  Prace

rozbiórkowe przedmiotowego budynku wykonane muszą być zgodnie z decyzją Starosty

Pilskiego udzielającą pozwolenia na rozbiórkę znak: AB.6741.42.2016.XI z dnia 24.01.2017

i  projektem budowlanym (Projekt organizacji robót rozbiórkowych wraz  z inwentaryzacją

z  natury  budynku  mieszkalnego  w  załączeniu).  Zgodnie  z  powyższą  decyzją  inwestor

powoła  kierownika  budowy,  który będzie  odpowiedzialny za  wykonanie  prac  zgodnie  z

dokumentacją. 

Ponadto  informuję,  że  rozbiórkę  pokrycia  dachowego  z  płyt  azbestowo-cementowych

falistych  należy  prowadzić  zgonie  z  Rozporządzeniem  Ministra  Gospodarki  z  dnia

05  sierpnia  2010  r.,  zmieniające  rozporządzenie  w  sprawie  sposobów  i  warunków

bezpieczeństwa użytkowania i usuwania wyrobów zawierających azbest (Dz. U. nr 162 poz.

1089)  w  sposób  uniemożliwiający  emisję  azbestu  do  środowiska  oraz  powodujący

zminimalizowanie zapylenia. 

5.  W ofercie cenowej należy uwzględnić wszelkie koszty  związane z rozbiórką obiektu

wynikające wprost z dokumentacji  oraz na podstawie załączonego przedmiaru robót, jak

również niezbędne do wykonania zamówienia,  np. składowanie,  wywóz i utylizacja płyt

azbestowo-cementowych,  podatek  VAT,  koszty  ubezpieczenia,  wszelkie  roboty

przygotowawcze,  porządkowe,  zagospodarowanie  placu  budowy,  koszty  utrzymania

zaplecza  budowy  (  naprawy,  woda,  energia  elektryczna,  telefon,  dozorowanie  budowy),

zatrudnienie kierownika budowy   itp., które będą  należały do Wykonawcy i będą stanowiły

jego koszt.

5. Ofertę   należy  umieścić  w  kopercie,  którą  należy  oznaczyć  napisem:  „Oferta   na

wykonanie rozbiórki budynku mieszkalnego  w miejscowości Osiek nad Notecią przy



ul. Lipowej 2.”. Ponadto na kopercie należy podać swoją pełną nazwę (firmę), dokładny

adres. Kopertę należy złożyć w Urzędzie Miejskim w Wyrzysku ul. Bydgoska 29, 89-300

Wyrzysk w sekretariacie w pok. nr 16 lub przesłać na wskazany powyżej  adres Urzędu

Miejskiego  w Wyrzysku (liczy się data wpływu do Urzędu). 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 30 października 2018 roku o godzinie 11:00 w pokoju nr 27

w Urzędzie Miejskim w Wyrzysku. Otwarcie jest jawne.

6. Ofertę należy wypełnić wg załączonego formularza.  Do oferty należy załączyć dokumenty

upoważniające  oferenta  lub  współpracujący  z  nim  podmiot  do  wykonania  rozbiórki

i  transportu płyt  azbestowo – cementowych do utylizacji,  uprawnienia kierownika robót

i  zaświadczenie  o  przynależności  do  izby  inżynierów,  kosztorys  ofertowy  robót,

sporządzony zgodnie z przedmiarem robót. Elementy dodatkowe robót lub roboty zamienne

nie ujęte w przedmiarze robót, niezbędne do prawidłowego wykonania zadania, stwierdzone

po wizji w terenie, należy ująć w kosztorysie ofertowym w dodatkowym dziale „Roboty

dodatkowe” lub „Roboty zamienne”.

7. Termin złożenia oferty:           29.10.2018 r.

Termin  wykonania rozbiórki: 14.12.2018 r.

8. O wyborze oferty, zamawiający zawiadomi niezwłocznie wykonawców, którzy ubiegali się

o udzielenie zamówienia. 

9. Kryterium wyboru oferty będzie najniższa cena.  

10. Oferta,  która przedstawia najniższą cenę zostanie  uznana za najkorzystniejszą,  pozostałe

oferty  zostaną  sklasyfikowane  zgodnie  z  wysokością  proponowanej  ceny.  Realizacja

zamówienia zostanie powierzona wykonawcy, który przedstawi najkorzystniejsza ofertę.  

11. Termin związania oferty: 30 dni.

       Burmistrz Wyrzyska

(-) Bogusława Jagodzińska



…………………………………………………
Pieczęć/nazwa* Oferenta

FORMULARZ OFERTY

dla zadania pn.

„Wykonanie rozbiórki budynku mieszkalnego w miejscowości Osiek nad Notecią przy ul.

Lipowej 2.”

Oferent
 Nazwa i adres / pieczęć Oferenta:  …………………………....……………………………….......
 …......................................................................................................................................................
 Tel. …...……………….....…..    Faks …………........…...……      E-mail …................................
 NIP ……………….............…….....…… REGON ……….....……...……………………..

Oświadczamy że:
1) nie / przeprowadziliśmy wizję lokalną na terenie objętym zakresem prac*
2) nie / posiadamy odpowiedni potencjał techniczny do wykonania przedmiotu zamówienia*
3) nie / posiadamy uprawniające do demontażu, transportu i przekazania do utylizacji materiałów
      niebezpiecznych azbestowo - cementowych*
3) zobowiązujemy się wykonać cały zakres zadania wyłącznie siłami własnymi / z udziałem

podwykonawców* w zakresie: …......................................................................................................
…........................................................................................................................................................

4) demontaż płyt azbestowo – cementowych, transport i przekazanie do utylizacji wykonamy siłami
      własnymi /   z udziałem uprawnionego podmiotu* (nazwa podmiotu): ….........................................

…........................................................................................................................................................

Oferuję wykonanie usługi za:

 kwotę (netto): ........................................ zł 
(słownie ................................................................................................................................ zł)

 podatek VAT o stawce .......... % w kwocie .............................................. zł
 cena (brutto): ........................................ zł 

(słownie ................................................................................................................................ zł)

Do oferty dołączam:
1. Kosztorys ofertowy
2. Dokumenty uprawniające do demontażu, transportu i przekazania do utylizacji materiałów 
      niebezpiecznych azbestowo – cementowych
3. Uprawnienia kierownika robót i zaświadczenie o przynależności do izby inżynierów

........................................, ................................. ..........................................................
          Miejscowość                                         dnia                       (podpis Oferenta lub osoby uprawnionej)

* niepotrzebne skreślić


